

Specificații de preț (F4.2) IMSP Institutul Oncologic

Numarul licitatiei:		21014150		Data: 13.12.2019		Alternativa nr:		
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare		Lot:		Pagina: din		
Cod CPV	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bunuri/Servicii:</b>								
15800000-6	Cașcaval nepicant gheag tare 45%-50% grăsime animale, ambalat, C/S	kg	5000	15.12	90.73	378050.00	453650.00	Conform comenzii
15800000-6	Făină de grâu C/S, sac, pachet.	kg	3500	0.93	5.57	16240.00	19495.00	Conform comenzii
15800000-6	Zahăr tos din sfeclă, C/S ambalat	kg	15000	0.78	10.54	146400.00	158100.00	Conform comenzii
15800000-6	Hrișcă, bob întreg, C/S, sac, pachet	kg	5000	2.60	15.62	65100.00	78100.00	Conform comenzii
15800000-6	Cartofi, alb, violet cu diametru 10-18 cm C/S	kg	45000	0.41	5.55	231300.00	249750.00	Conform comenzii
15800000-6	Suc limpezit din mere, pachet 1L, C/S Tetrapac	L	10000	1.98	11.87	98900.00	118700.00	Conform comenzii
15800000-6	Suc din roșii pachet 1 L, C/S Tetrapac	L	10000	1.98	11.87	98900.00	118700.00	Conform comenzii
15800000-6	Paste făinoase grupa B, C/S, (făină, apă, ou)	kg	6500	1.77	10.64	57655.00	69160.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe mărunte de porumb, C/S, ambalat pachet sac	kg	3500	1.14	6.85	19985.00	23975.00	Conform comenzii
15800000-6	Sfeclă roșie intensă de masă, C/S, diametru 10-15 cm	kg	16000	0.28	3.73	55200.00	59680.00	Conform comenzii
15800000-6	Morcov proaspăt, C/S, lungimea 14-15 cm	kg	16000	0.41	5.57	82560.00	89120.00	Conform comenzii
15800000-6	Ceapă uscată, roz, albă, C/S, diametru 10-14 cm	kg	6000	0.42	5.67	31500.00	34020.00	Conform comenzii
15800000-6	Varză proaspătă albă C/S, diametru 30-40 cm	kg	12000	0.39	5.23	58080.00	62760.00	Conform comenzii
15800000-6	Mazăre verde conservată, bob zbrăcit C/S borcan 0,4-0,7 kg	kg	3500	2.35	14.10	41125.00	49350.00	Conform comenzii



15800000-6	Mazăre uscată, bob întreg C/S	kg	1600	5.85	0.47	6.32	9360.00	10112.00	Conform comenzii
15800000-6	Pastă de roșii 25% C/S, borcan 0,5-0,7 kg	kg	2200	21.54	4.31	25.85	47388.00	56870.00	Conform comenzii
15800000-6	Covrigi C/S, ambalat pachet	kg	1000	13.95	1.12	15.07	13950.00	15070.00	Conform comenzii
15800000-6	Mere proaspete C/S, diametru 10-12 cm	kg	16000	5.51	0.44	5.95	88160.00	95200.00	Conform comenzii
15800000-6	Sare alimentară iodată, pachet 1 kg	kg	3500	3.17	0.63	3.80	11095.00	13300.00	Conform comenzii
15800000-6	Magiun de mere C/S, borcan 0,5-0,7 kg	kg	1000	16.71	3.34	20.05	16710.00	20050.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de griș C/S, sac, pachet	kg	3000	6.00	1.20	7.20	18000.00	21600.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de orz mărunț C/S, sac, pachet	kg	3500	4.72	0.95	5.67	16520.00	19845.00	Conform comenzii
15800000-6	Fulgi de ovăș întregi C/S, sac, pachet	kg	4300	8.58	1.72	10.30	36894.00	44290.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de grâu mărunte C/S, sac, pachet	kg	2500	4.25	0.85	5.10	10625.00	12750.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de arpacaș C/S, sac, pachet	kg	2500	4.72	0.95	5.67	11800.00	14175.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de mei C/S, sac, pachet	kg	2600	9.06	1.81	10.87	23556.00	28262.00	Conform comenzii
15800000-6	Biscuiți de ovăș C/S, ambalat, cutie	kg	2000	16.46	3.29	19.75	32920.00	39500.00	Conform comenzii
15800000-6	Fruite uscate din mere C/S, sac polietilenă	kg	3000	23.42	4.68	28.10	70260.00	84300.00	Conform comenzii
15800000-6	Ouă de găină (dietice) C/S Categoria	kg	220000	1.27	0.25	1.52	279400.00	334400.00	Conform comenzii
15800000-6	Pasăre cu fierbere rapidă (broiler) congelată C/S, ambalat cutie 1,8-2,0 kg	kg	10000	28.77	5.75	34.52	287700.00	345200.00	Conform comenzii



15800000-6	Crenvuști C/S(65-70 gr bucata),ambalat vacuum 1 kg	kg	4500	47.00	9.40	56.40	211500.00	253800.00	Conform comenzii
15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui deodorat, rafinat, sticle-5,0 L	kg	5500	17.67	3.53	21.20	97185.00	116600.00	Conform comenzii
15800000-6	Orez bob întreg rotund C/S, sac, pachet	kg	4000	9.75	1.95	11.70	39000.00	46800.00	Conform comenzii
15800000-6	Bomboane (Batonase) ambalat, cutie 2-3kg.	kg	1500	52.83	10.57	63.40	79245.00	95100.00	Conform comenzii
15800000-6	Ceai C/S, frunze, ambalat 0,2-0,5 kg	kg	700	56.92	11.38	68.30	39844.00	47810.00	Conform comenzii
15800000-6	Cacao C/S, pachet 100-200 gr	kg	500	60.96	12.19	73.15	30480.00	36575.00	Conform comenzii
15800000-6	Usturoi uscat C/S	kg	2000	34.63	2.77	37.40	69260.00	74800.00	Conform comenzii
15800000-6	Verdeță (pătrunjel, mărar) C/S, proaspete	kg	4400	86.67	6.93	93.60	381348.00	411840.00	Conform comenzii
15800000-6	Fasole uscată albă, tărcată, întreagă C/S, ambalată, sac, pachet.	kg	1600	18.24	1.46	19.70	29184.00	31520.00	Conform comenzii
<b>TOTAL LOT</b>							<b>3332379.00</b>	<b>3854329.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Baheivanji Nicolai În calitate de: Administrator  
Ofertantului: Alim-Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

